
64

116

48

Deutz Brut Classic, Ay    

Taittinger Brut Reserve, Reims  

Cuvee Speciale Brut, Xinomavro-Assyrtiko

Domaine Karanika, Amyntaio, Greece

Cuvee Speciale Brut, Ξινόµαυρο-Ασύρτικο

Κτήµα Καρανίκα, Αµύνταιο, Ελλάδα

92

106

42/12Gl

38

36

Salto Wild Yeast, Mavrofilero,
Domaine Skouras, P.G.I Peloponnese, Greece  
Salto Wild Yeast, Μαυροφίλερο,
Κτήµα Σκούρας, Π.Γ.Ε Πελοπόννησος, Ελλάδα

Mega Spilaio, Assyrtiko,
Lagorthi, Kalavryta, Greece
Μέγα Σπήλαιο, Ασύρτικο,
Λαγόρθι, Καλάβρυτα, Ελλάδα

44/10Gl

42/10Gl

32/8Gl

Lapis Luna, Chardonnay,
North Coast, California, USA

Kloof Street, Chenin Blanc, 
Western Cape, South Africa

Sancerre, Domaine Serge Laloue,

Loire Valley, France BIO

La Vieille Ferme, Bourboulenc-Grenache Blanc- 
Ugni Blanc- Vermentino, Famille Perrin

Chablis Grand Regnard, Bourgogne, France

Tear of Pine, Retsina Assyrtiko,

Kechris, Goumenissa, Greece

∆άκρυ του Πεύκου, Ρετσίνα Ασύρτικο, 

Οινοποιείο Κεχρής, Γουµένισσα, Ελλάδα

52 peaks, Chardonnay,
Navitas Winery, P.G.I Macedonia, Greece

52 peaks, Chardonnay,
Navitas Winery, Π.Γ.Ε Μακεδονία, Ελλάδα

Inima, Sauvignon Blanc,

Katogi Averof, Metsovo, Greece

Inima, Sauvignon Blanc,

Κατώγι Αβέρωφ, Μέτσοβο, Ελλάδα

Domaine Porto Karras,

Assyrtiko, Halkidiki

Κτήµα Πόρτο Καρράς,
Ασύρτικο, Χαλκιδική  BIO

Plagios, Chardonnay, Domaine

Bibli Chora, P.G.I. Pangeon, Greece

Πλαγίως, Chardonnay, Κτηµα

Βιβλια Χωρα, Π.Γ.Ε Παγγαίο, Ελλάδα

ISLANDS

Seiradi, Monemvasia, P.F.C Paros, Greece

Seiradi, Μονεµβασιά, Α.Σ.Π Πάρος, Ελλάδα

Hariton Vostilidi, 
Haritatos Vineyard, Kefalonia, Greece     

Hariton Βοστιλίδι,
Κτήµα Χαριτάτου, Κεφαλονιά, Ελλάδα

Gold Zakynthino, 
Petrakopoulos, Kefalonia, Greece

Gold Ζακυνθινό,
Πετρακόπουλος, Κεφαλονιά, Ελλάδα

Plyto Psarades,Lyrarakis Winery,

Heraklion Crete, Greece

Πλυτό Ψαράδες, Οινοποιείο Λυραράκης, 

Ηράκλειο Κρήτη, Ελλάδα  VEGAN

Terra Nera, Assyrtiko, Winery

Karamolengos, P.D.O Santorini, Greece

Terra Nera, Ασύρτικο, Οινοποιείο Καραµολέγκος 

Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

34, Karamolegos Winery,

Assyrtiko, P.D.O Santorini, Greece  

34, Οινοποιείο Καραµολέγκος,
Ασύρτικο, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Aspros Lagos, Vidiano,

 Douloufakis Winery, Heraklion Crete, Greece

Aσπρος Λαγός, Βιδιανό,

Οινοποιείο ∆ουλουφάκη, Ηράκλειο Κρήτη, Ελλάδα 

T-Oinos, Assyrtiko,

Clos Stegasta, P.G.I Cyclades, Tinos, Greece   
T-Oinos, Ασύρτικο,

Clos Stegasta, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Τήνος, Ελλάδα

54

28

34

38

42

36

PELOPONESSE & CENTRAL GREECE

Perasma Savatiano Multi-Vintage,
Strofilia Estate, Attica, Greece

Πέρασµα Σαββατιανό Multi-Vintage,
Κτήµα Στροφιλιά, Αττική, Ελλάδα VEGAN

Mantineia, Moschofilero,

Semeli Estate, P.D.O Mantineia, Greece

Μαντινεία, Μοσχοφίλερο,

Κτήµα Σέµελη, Π.Ο.Π Μαντινεία, Ελλάδα

Kydonitsa, Tsimpidis Winery, P.G.I Lakonia, Greece

Κυδωνίτσα, Κτήµα Τσιµπίδη, Π.Γ.Ε Λακωνία, Ελλάδα

Holy Mania, Moschofilero,

Troupis Winery, P.D.O Mantineia, Greece  

Holy Mania, Μοσχοφίλερο,

Οινοποιείο Τρούπης, Π.Ο.Π Μαντινεία, Ελλάδα

Dialogos, Assyrtiko-Kydonitsa,

Dio Ipsi Estate, Peloponnese, Greece 

∆ιάλογος , Ασύρτικο-Κυδωνίτσα,

Κτήµα ∆ύο Ύψη, Πελοπόννησος, Ελλάδα

Phenomena Savatiano Barrel,
Markou Vineyards, Attica, Greece

Phenomena Savatiano Barrel,
Αµπελώνες Μάρκου, Αττική, Ελλάδα

38

46

52

48

56/12Gl

38

36/8Gl

52

38

42

34

32

Alta, Xinomavro,

Thymiopoulos Vineyards, PDO Naoussa, Greece

Alta, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Θυµιόπουλος, Π.Ο.Π. Νάουσα, Ελλάδα

Limnio, Domaine Neratzi, Serres, Greece

Ληµνιό, Κτήµα Νερατζή, Σέρρες, Ελλάδα

Red Velvet, Agiorfitiko-Vlachiko-Mpekiari,

Glinavos Estate, Zitsa, Greece

Κόκκινο Βελούδο, Αγιωργίτικο-Βλάχικο-Μπεκιάρι,

Κτήµα Γκλίναβος, Ζίτσα, Eλλαδα

Kokkinos, Xinomavro,

Kokkinos Winery, P.D.O. Naoussa, Greece

Κόκκινος, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Κόκκινος, Π.Ο.Π Νάουσα, Ελλάδα

New Age Limniona,
Zafeirakis Winery, P.G.I Tyrnavos, Greece

New Age Ληµνιώνα,
Κτήµα Ζαφειράκη, Π.Γ.Ε Τύρναβος, Ελλάδα

Goumenissa, Negkoska-Xinomavro,

Chatzivariti Estate, Goumenissa, Greece

Γουµένισσα, Νεγκόσκα-Ξινόµαυρο,

Κτήµα Χατζηβαρύτη, Γουµένισσα, Ελλάδα

Rossiu di Munte, Ginets, Cabernet Sauvignon,

Katogi Averof, Metsovo, Greece  

Rossiu di Munte, Γινιέτς, Cabernet Sauvignon,

Κατώγι Αβέρωφ, Μέτσοβο, Ελλάδα

Kayafas, Xinomavro,

Thymiopoulos Vineyards, P.D.O Naoussa, Greece   
Kαϊάφας, Ξινόµαυρο,

Οινοποιείο Θυµιόπουλος, Π.Ο.Π Νάουσα, Ελλάδα

NOTHERN GREECE

RED WINES

38

52

94

INTERNATIONAL WHITE WINES

Black Cottage, Sauvignon Blanc,
Two rivers, Marlborough, New Zealand

Riesling, Leon Beyer, Alsace, France

42

48

38

42/10Gl

76

165

52

Β E V E R A G E  L I S T

Kitrvs, Malagouzia,

Kitrvs Winery, Pieria, Greece    

Kitrvs, Μαλαγουζιά, 
Κτήµα Kitrvs, Πιερία, Ελλάδα BIO

Malagouzia, Domaine Gerovasileiou,

P.G.I. Epanomi, Greece

Μαλαγουzιά, Κτήµα Γεροβασιλείου,

Π.Γ.Ε Επανοµή, Ελλάδα

Sauvignon Blanc,
Alpha Estate, P.G.I Florina, Greece

Sauvignon Blanc,
Κτήµα Άλφα, Π.Γ.Ε, Φλώρινα, Ελλάδα

Idisma Drios, Assyrtiko,

Wine Art Estate, P.G.I. Drama, Greece  
Ήδυσµα ∆ρυός, Ασύρτικο,

Κτήµα Τέχνη Οίνου, Π.Γ.Ε ∆ράµα, Ελλάδα

42/10Gl

46

52

46

WHITE WINES

NOTHERN GREECE

CHAMPAGNES & SPARKLING WINES



PELOPONESSE & CENTRAL GREECE

Κόκκινο σε Μαύρο, Αγιωργίτικο,
Κτήµα Μητραβέλας, Νεµέα, Ελλάδα
Red in Black, Agiorgitiko,
Mitravelas Estate , Νemea, Greece

Cyrus One, Cabernet Franc-Merlot-Agiorgitiko,
La Tour Melas, P.G.I Fthiotida, Greece  
Cyrus One, Cabernet Franc-Merlot-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Π.Γ.Ε Φθιώτιδα, Ελλάδα

62

34

118

156

28

98

ISLANDS

Mrs, Romeiko-Syrah,
Manousakis Winery, Crete, Greece
Mrs, Ρωµέικο-Syrah,
Οινοποιείο Μανουσάκη, Κρήτη, Ελλάδα

Mavrotragano,
Vassaltis Vineyards, P.D.O Santorini, Greece  
Μαυροτράγανο,
Οινοποιείο Βασάλτης, Π.Ο.Π Σαντορίνη, Ελλάδα

Mavrotragano, Hatzidakis Winery,
P.G.I Cyclades, Santorini , Greece   
Μαυροτράγανο, Οινοποιείο Χατζηδάκης,
Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Σαντορίνη, Ελλάδα

T- Oinos, Mavrotragano,
Clos Stegasta, P.G.I Cyclades, Tinos, Greece  
T-Oinos, Μαυροτράγανο,
Clos Stegasta, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Τήνος, Ελλάδα

MAGNUM 1,5L

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Agiorgitiko,
La Tour Melas, Fthiotida, Greece  
Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Φθιώτιδα, Ελλάδα

Sauvignon Blanc,
Alpha Estate, P.G.I Florina, Greece
Sauvignon Blanc,
Κτήµα Άλφα, Π.Γ.Ε, Φλώρινα, Ελλάδα

Studio by Miraval, Cotes de Provence, France

98

98

88

Ouzo Vithos, Lost Lake Distillate 
Ούζο Βυθός, Lost Lake Distillate 200ml

Ouzo Kazanisto, Stoupakis
Ούζο Καζανιστό, Στουπάκη 200ml

Tsikoudia 35N, Moschato Spinas, Crete
Τσικουδιά 35Ν, Μοσχάτο Σπίνας, Κρήτη  200ml  

Tsikoudia 35N with Honey, Crete     
Τσικουδιά 35Ν µε Μέλι, Κρήτη

Plyto Tsikoudia, Lyrarakis,
Psarades, Crete vegan
Πλυτό Τσικουδιά, Λυραράκης,
Ψαράδες, Κρήτη vegan

Gentle Beast, Lost Lake Distillate

Robola, Lost Lake Distillate

Prickly Pear, Sigalas, Santorini
Απόσταγµα Φραγκόσυκo, Σιγάλας, Σαντορίνη

12

16

18

10Gl

10Gl

14Gl

12Gl

16Gl

Moscato Riou,
Parparoussis, P.D.O. Achaia, Greece  
Μοσχάτο Ρίου Πατρών,
Παρπαρούσης, Π.Ο.Π Αχαϊα, Ελλάδα

Apiliotis, Mandilaria,
Domaine Sigalas, P.G.I Cyclades, Santorini  
Apiliotis, Μανδηλαριά,

Κτήµα Σιγάλας, Π.Γ.Ε Κυκλάδες, Σαντορίνη

54/8Gl

68/10Gl

DESSERT WINES

APERITIFS & SPIRITS

5

5

7

REFRESHMENTS

Mineral Water 

Sparkling Water 

Soft Drinks 

INTERNATIONAL RED WINES

Cvne, Vina Real Reserva Rioja,
DOC - Compania Vinicola, Spain

Cotes du Rhone,
Domaine de la Solitude, Rhone, France

Chateau Coutet,
Saint-Emilion Grand Cru, Bordeaux, France

Chianti Classico Istine DOCG, Tuscany, Italy BIO

42

36/8Gl

82

54

Minthy, Lefkada Makarounas Winery, Cyprus
Minthy, Λευκάδα Οινοποιείο Μακαρούνας, Κύπρος

Peplo, Agiorgitiko-Syrah-Mavrofilero,
Domaine Skouras, Peloponnese, Greece
Πέπλο, Αγιωργίτικο-Syrah-Μαυροφίλερο,
Κτήµα Σκούρας, Πελοπόννησος, Ελλάδα

Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Agiorgitiko,
La Tour Melas, Fthiotida, Greece  
Idylle d' Achinos, Grenache-Syrah-Αγιωργίτικο,
La Tour Melas, Φθιώτιδα, Ελλάδα

Domaine Costa Lazaridi,
Grenache Rouge-Merlot-Agiorgitiko, Drama, Greece  
Κτηµα Κώστα Λαζαρίδη,
Grenache Rouge-Merlot-Αγιωργίτικο, ∆ράµα, Ελλάδα

Chateau Routas,
Coteaux Varois, Cotes de Provence, France

The Pale by Sacha Lichine,
Chateau D' Esclans, Cotes de  Provence, France

Studio by Miraval, Cotes de  Provence, France

By OTT, Domaine OTT, Cotes de Provence, France

36/8Gl

42

48/10Gl

46

34/8Gl

38

42

52

ROSE WINES

10Mastiha

8

9

8

Dathenes, Lager

Yellow Donkey, IPA 

Ιkariotissa, Unfiltered Ale

DEGESTIVES

BEERS

Θα θέλαµε να σας ενηµερώσουµε ότι κάποια από τα 

προϊόντα ενδέχεται  να περιέχουν ξηρούς καρπούς ή άλλα 

αλλεργιογόνα. Αν έχετε κάποια διατροφική αλλεργία ή 

ευαισθησία, παρακαλούµε απευθυνθείτε στο προσωπικό 

µας, το οποίο θα χαρεί να σας εξυπηρετήσει.

Please note that some of these products may contain nuts

or other common allergens. If you have any allergies,

please ask our staff, who will be more than pleased

to address any request.

Οι τιµές είναι σε €, περιλαµβάνουν όλους τους νόµιµους 

φόρους. Ο καταναλωτής δεν έχει υποχρέωση να πληρώσει, 

εάν δε λάβει το νόµιµο παραστατικό (απόδειξη-τιµολόγιο).

Το ξενοδοχείο υποχρεούται σε έκδοση λιανικών 

αποδείξεων. Το κατάστηµα υποχρεούται να διαθέτει έντυπα 

δελτία για τη διατύπωση οποιασδήποτε διαµαρτυρίας. 

Αγορανοµικός Υπεύθυνος: ∆ηµήτρης Αθανασίου 

Questionnaires are available for any complaints you would 

like to place. Prices are in €, inclusive of all legal taxes. The 

hotel must issue receipts for all purchases. Cunsumer is not 

obliged to pay, if the receipt-invoice has not been received. 

Market Inspection Representative: Dimitris Athanasiou 


